ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 января 2022 г. № 01/81

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 19 февраля 2020 года № 02/179

«О Координационном совете по делам молодежи
при главе муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководителе администрации
городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь пунктом 34 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 38 части 1 статьи 5, пунктом 87 статьи 30 Устава муниципального об-
разования городского округа «Вуктыл», в целях координации работы учреждений по работе с
молодежью, молодежных объединений на территории городского округа  «Вуктыл» админи-
страция городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 19 февраля
2020 года № 02/179 «О Координационном совете по делам молодежи при главе муниципально-
го образования городского округа «Вуктыл» - руководителе администрации городского округа
«Вуктыл» следующие изменение:

состав Координационного совета по делам молодежи при главе муниципального образо-
вания городского округа  «Вуктыл» - руководителе администрации городского округа  «Вук-
тыл», утвержденный постановлением (приложение № 1), изложить в редакции согласно прило-
жению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Начальнику  Управления  образования  администрации  городского  округа  «Вуктыл»

Е.А. Ершовой обеспечить исполнение настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                Г.Р.Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
  постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 24 января 2022 года № 01/81

«УТВЕРЖДЕН»
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от «19» февраля 2020 г. № 02/179

(приложение № 1)

СОСТАВ
Координационного совета по делам молодежи при главе муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководителе администрации городского округа «Вуктыл»
(далее – Координационный совет)

Председатель Координационного совета

Идрисова Г.Р. глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» -
руководитель администрации городского округа «Вуктыл»

Заместитель председателя Координационного совета

Ершова Е.А. начальник  Управления  образованием  администрации  городского
округа «Вуктыл»

Секретарь Координационного совета

Галимуллин Г.Р. старший  инспектор  сектора  по  спорту  и  молодежной  политики
администрации городского округа «Вуктыл»

Члены Координационного совета:

Бажкова А.С. ведущий  специалист  по  развитию  туризма  «Национальный  парк
«Югыд ва» (по согласованию);

Васина И.В. руководитель ресурсного центра поддержки добровольчества (во-
лонтерства) на территории муниципального образования городско-
го округа «Вуктыл»;

Волкова З.Ф. директор центра национальных культур МБУ «КСК»;

Гусарова А.Ю. директор Государственного учреждения Республики Коми «Центр
занятости населения города Вуктыла» (по согласованию);

Жеребцова К.А председатель  СМУиС Вуктыльского  ордена  Трудового  Красного
знамени газопромыслового управления филиал ООО «Газпром до-
быча Краснодар» (по согласованию);

Лукьянченко Г.А. директор центра спортивных мероприятий г. Вуктыл;

Питчак Д.И. заместитель начальника ОМВД России по городу «Вуктылу» капи-
тан полиции (по согласованию);

Сурганов Н.О. председатель совета молодых специалистов Вуктыльского линей-
ного производственного управления магистральных газопроводов
ООО «Газпром трансгаз Ухта» (по согласованию);

Титова Е.В. заместитель  директора  по  воспитательной  работе  МБОУ  «СОШ
№1» г. Вуктыл;

Тереньтьев Д.Н. начальник  караула  24  Пожарно-спасательной  части  2  пожарно-
спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Го-
сударственной  противопожарной  службы  Главного  управления
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обо-
роны и чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий сти-
хийных бедствий по Республике Коми (по согласованию);

Чонданова Н.В. заведующий отделом культуры и национальной политики админи-
страции городского округа «Вуктыл»;

Шуричева Н.В. заведующий  сектором  по  туризму  администрации  городского
округа «Вуктыл»;

Янушко Е.Л. заместитель  директора  по  воспитательной  работе  МБОУ
«СОШ № 2 им. Г.В. Кравченко» г. Вуктыл.».